
 PO    เบิกจ่าย  PO+เบิกจ่าย
 (1)  (2)  (3)  (4)=(2)+(3)  (5)=(1)-(4) 

** รวมงบประมาณ 13,140,936,900.00   22,247,767.59      0.17    9,778,655,768.43    74.41    9,800,903,536.02   74.58    3,340,033,363.98    25.42  

1. งบบุคลากร 395,930,400.00       -     330,473,051.56       83.47    330,473,051.56      83.47    65,457,348.44        16.53  

2. งบด าเนินงาน 198,971,016.00       9,884,267.59        4.97    133,420,636.82       67.06    143,304,904.41      72.02    55,666,111.59        27.98  

 - หน่วยงานในกรมฯ 196,006,016.00       9,884,267.59        5.04    132,147,436.94       67.42    142,031,704.53      72.46    53,974,311.47        27.54  

 - ให้หน่วยงานอ่ืนเบิกแทน 2,965,000.00          -                    -     1,273,199.88          42.94    1,273,199.88         42.94    1,691,800.12         57.06  

3. งบลงทุน 60,991,900.00         12,363,500.00      20.27  31,878,864.69        52.27    44,242,364.69       72.54    16,749,535.31        27.46  

 - ครุภัณฑ์ 40,869,040.00         12,363,500.00      30.25  11,756,004.69        28.77    24,119,504.69       59.02    16,749,535.31        40.98  

 - ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 20,122,860.00         -                    -     20,122,860.00        100.00  20,122,860.00       100.00  -                      -     

4. งบเงินอุดหนุน 12,481,108,600.00   -                    -     9,280,689,400.00    74.36    9,280,689,400.00   74.36    3,200,419,200.00    25.64  

 - ค่าป่วยการ (อสม.) 12,476,748,000.00   -                    -     9,276,651,000.00    74.35    9,276,651,000.00   74.35    3,200,097,000.00    25.65  

 - เงินอุดหนุนท่ัวไป 4,360,600.00          -                    -     4,038,400.00          92.61    4,038,400.00         92.61    322,200.00            7.39    

5. งบรายจ่ายอ่ืน 3,934,984.00          -                    -     2,193,815.36          55.75    2,193,815.36         55.75    1,741,168.64         44.25  

ไตรมาสท่ี  1 ไตรมาสท่ี 2 ไตรมาสท่ี 3 ไตรมาสท่ี 4

งบด าเนินงาน ร้อยละ 35 ร้อยละ 55 ร้อยละ 80 ร้อยละ 100

งบลงทุน ร้อยละ 19 ร้อยละ 39 ร้อยละ 57 ร้อยละ 100

งบอุดหนุน ร้อยละ 35 ร้อยละ 55 ร้อยละ 80 ร้อยละ 100

รายจ่ายอ่ืน ร้อยละ 35 ร้อยละ 55 ร้อยละ 80 ร้อยละ 100

ภาพรวม ร้อยละ 32 ร้อยละ 52 ร้อยละ 75 ร้อยละ 100

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

ภาพรวม (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2566

เบิกจ่าย  คงเหลือ หักจากงปม

 ท่ีได้รับจัดสรร
 ร้อยละ ร้อยละ

เป้าหมายผลการเบิกจ่ายร้อยละ

 ร้อยละ
 ร้อยละ

 งบประมาณสุทธิ



 ใบส่ังซ้ือ/จ้าง  ร้อยละ  เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ  คงเหลือ  ร้อยละ

*** รวมงบประมาณ 198,971,016.00   9,884,267.59     4.97 133,420,636.82   67.06   143,304,904.41   72.02 55,666,111.59     27.98    

** ให้หน่วยงานต่างสังกัดเบิกแทน 2,965,000.00        -                  -    1,273,199.88        42.94    1,273,199.88       42.94  1,691,800.12        57.06    

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 13,789,854.08      -                  -    -                    -       -                   0.00 13,789,854.08      100.00   

**  2100700001  กลุ่มพัฒนาระบบบริหาร 826,000.00          31,976.95          3.87   592,032.17          71.67    624,009.12         75.55 201,990.88          24.45    

**  2100700002  กลุ่มตรวจสอบภายใน 1,166,100.00        -                  -    805,493.03          69.08    805,493.03         69.08 360,606.97          30.92    

**  2100700003  ส านักงานเลขานุการกรม 33,171,965.00      3,329,245.00      10.04 21,248,221.80      64.05    24,577,466.80     74.09 8,594,498.20        25.91    

**  2100700005  กองสถานพยาบาลและการประกอบโรคศิลปะ10,439,310.00      283,974.73        2.72   8,926,363.24        85.51    9,210,337.97       88.23 1,228,972.03        11.77    

**  2100700006  กองแบบแผน 7,205,580.00        370,498.71        5.14   5,009,615.02        69.52    5,380,113.73       74.67 1,825,466.27        25.33    

**  2100700007  กองวิศวกรรมการแพทย์ 5,312,270.00        241,328.00        4.54   4,196,439.30        79.00    4,437,767.30       83.54 874,502.70          16.46    

**  2100700008  ศบส.ท่ี  5 (ราชบุรี) 4,379,286.10        23,000.00          0.53   3,644,583.67        83.22    3,667,583.67       83.75 711,702.43          16.25    

**  2100700009  ศบส.ท่ี  7 (ขอนแก่น) 3,913,242.00        39,355.20          1.01   3,165,368.99        80.89    3,204,724.19       81.89 708,517.81          18.11    

**  2100700010  ศบส.ท่ี  3 (นครสวรรค์) 3,595,898.00        -                  -    2,942,153.23        81.82    2,942,153.23       81.82 653,744.77          18.18    

**  2100700011  ศบส.ท่ี  9 (นครราชสีมา) 4,059,848.00        6,300.00           0.16   3,587,164.32        88.36    3,593,464.32       88.51 466,383.68          11.49    

**  2100700012  ศบส.ท่ี  10 (อุบลฯ) 4,035,966.00        25,000.00          0.62   3,375,463.06        83.63    3,400,463.06       84.25 635,502.94          15.75    

**  2100700013  ศบส.ท่ี  1 (เชียงใหม่) 4,905,560.00        65,940.00          1.34   3,898,147.95        79.46    3,964,087.95       80.81 941,472.05          19.19    

**  2100700014  ศบส.ท่ี  12 (สงขลา) 4,438,618.00        -                  -    3,458,192.90        77.91    3,458,192.90       77.91 980,425.10          22.09    

**  2100700015  ศบส.ท่ี  6 (ชลบุรี) 3,525,844.00        12,840.00          0.36   2,902,040.72        82.31    2,914,880.72       82.67 610,963.28          17.33    

**  2100700016  ศบส.ท่ี  11 จ.สุราษฎร์ธานี 3,788,012.00        14,400.00          0.38   2,914,097.32        76.93    2,928,497.32       77.31 859,514.68          22.69    

**  2100700017  กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน13,311,526.82      170,460.00        1.28   11,436,615.08      85.92    11,607,075.08     87.20 1,704,451.74        12.80    

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

งบด าเนินงาน (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2566

หน่วยงาน
 งบคงเหลือ

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจ่าย



 ใบส่ังซ้ือ/จ้าง  ร้อยละ  เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ  คงเหลือ  ร้อยละ

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

งบด าเนินงาน (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2566

หน่วยงาน
 งบคงเหลือ

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจ่าย

**  2100700018  ศสม.ภาคกลาง จ.ชลบุรี 2,487,600.00        11,021.00          0.44   2,057,279.03        82.70    2,068,300.03       83.14 419,299.97          16.86    

**  2100700021  ศสม.ภาคใต้ จ.นครศรีธรรมราช1,708,600.00        22,000.00          1.29   1,516,635.07        88.76    1,538,635.07       90.05 169,964.93          9.95      

**  2100700022  ศสม.ชายแดนใต้ จ.ยะลา 1,978,100.00        100,585.00        5.08   1,785,043.32        90.24    1,885,628.32       95.33 92,471.68            4.67      

**  2100700023  กองสุขศึกษา 2,817,450.00        118,313.50        4.20   1,997,382.27        70.89    2,115,695.77       75.09 701,754.23          24.91    

**  2100700026  กองสถานประกอบการเพ่ือสุขภาพ7,126,150.00        29,586.50          0.42   5,133,002.49        72.03    5,162,588.99       72.45 1,963,561.01        27.55    

**  2100700027  ส านักส่งเสริมอุตสาหกรรมการแพทย์ครบวงจร6,517,000.00        127,914.80        1.96   2,730,160.71        41.89    2,858,075.51       43.86 3,658,924.49        56.14    

**  2100700028  กองกฏหมาย 4,876,840.00        61,827.90          1.27   4,122,717.90        84.54    4,184,545.80       85.80 692,294.20          14.20    

**  2100700029  กลุ่มเทคโนโลยีสารสนเทศ 13,358,700.00      4,655,727.50      34.85 7,468,374.19        55.91    12,124,101.69     90.76 1,234,598.31        9.24      

**  2100700031  กลุ่มบริหารทรัพยากรบุคคล 3,265,470.00        -                  -    1,853,439.70        56.76    1,853,439.70       56.76 1,412,030.30        43.24    

**  2100700032  กลุ่มแผนงาน 11,135,405.00      61,010.00          0.55   6,653,793.30        59.75    6,714,803.30       60.30 4,420,601.70        39.70    

**  2100700034  กลุ่มงานจริยธรรม 665,800.00          19,302.80          2.90   414,212.94          62.21    433,515.74         65.11 232,284.26          34.89    

**  2100700035  ศบส.ท่ี  4 (นนทบุรี) 2,956,378.00        17,660.00          0.60   2,358,019.42        79.76    2,375,679.42       80.36 580,698.58          19.64    

**  2100700036  ศสม.ภาคเหนือ จ.นครสวรรค์ 1,745,420.00        -                  -    1,443,462.32        82.70    1,443,462.32       82.70 301,957.68          17.30    

**  2100700038  ศบส.ท่ี  2 (พิษณุโลก) 4,241,220.00        -                  -    3,358,092.60        79.18    3,358,092.60       79.18 883,127.40          20.82    

**  2100700039  ศูนย์บริหารจัดการเร่ืองร้องทุกข์และคุ้มครองผู้บริโภคด้านบริการสุขภาพ954,800.00          -                  -    422,155.50          44.21    422,155.50         44.21 532,644.50          55.79    

**  2100700040  ศบส.ท่ี  8 (อุดรธานี) 4,358,876.00        -                  -    3,625,994.21        83.19    3,625,994.21       83.19 732,881.79          16.81    

**  2100700041  ศสม.ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.ขอนแก่น2,062,327.00        -                  -    1,710,299.12        82.93    1,710,299.12       82.93 352,027.88          17.07    

**  2100700043  ศูนย์บริการธุรกิจสุขภาพ 1,885,000.00        45,000.00          2.39   1,395,381.05        74.03    1,440,381.05       76.41 444,618.95          23.59    



รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ  งบหน่วยงบฯ สุทธิ ใบส่ังซ้ือ/สัญญา เบิกจ่ายสะสม PO+เบิกจ่าย     งบคงเหลือ

*** รวมงบประมาณ 198,971,016.00   9,884,267.59     132,147,436.94    142,031,704.53    53,974,311.47    

**  2100700001  กลุ่มพัฒนาระบบบริหาร 826,000.00         31,976.95         592,032.17          624,009.12          201,990.88        

*   21007140003002000000  รายการงบ 45,000.00 33,000.00           33,000.00           12,000.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 43,000.00 15,785.00           15,785.00           27,215.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 270,000.00 255,000.00          255,000.00          15,000.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 419,000.00          31,976.95 271,089.17          303,066.12          115,933.88        

*   21007350002002000000  รายการงบ 49,000.00 17,158.00           17,158.00           31,842.00          

**  2100700002  กลุ่มตรวจสอบภายใน 1,166,100.00      -                  805,493.03         805,493.03         360,606.97        

*   21007140003002000000  รายการงบ 187,600.00 154,800.00          154,800.00          32,800.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 74,625.00 23,374.00           23,374.00           51,251.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 360,000.00 333,000.00          333,000.00          27,000.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 543,875.00 294,319.03          294,319.03          249,555.97        

**  2100700003  ส านักงานเลขานุการกรม 33,171,965.00     3,329,245.00     21,248,221.80     24,577,466.80     8,594,498.20     

*   21007140003002000000  รายการงบ 1,101,865.00 1,155,945.36       1,155,945.36       (54,080.36)        

*   21007320006002000000  รายการงบ 200,000.00 200,000.00          200,000.00          -                   

*   21007320007002000000  รายการงบ 7,231,435.00 62,800.00         5,385,693.99       5,448,493.99       1,782,941.01      

*   21007350001002000000  รายการงบ 23,420,665.00 3,266,445.00     14,133,215.37      17,399,660.37      6,021,004.63      

*   21007350002002000000  รายการงบ 1,218,000.00 373,367.08          373,367.08          844,632.92        

**  2100700005  กองสถานพยาบาลและการประกอบโรคศิลปะ10,439,310.00     283,974.73       8,926,363.24       9,210,337.97       1,228,972.03     

*   21007140003002000000  รายการงบ 779,000.00 636,000.00          636,000.00          143,000.00        

*   21007320007002000000  รายการงบ 9,000.00 9,000.00             9,000.00             -                   

*   21007320008002000000  รายการงบ 5,503,195.00 235,671.97        4,547,784.08       4,783,456.05       719,738.95        

*   21007350001002000000  รายการงบ 4,148,115.00 48,302.76         3,733,579.16       3,781,881.92       366,233.08        

**  2100700006  กองแบบแผน 7,205,580.00      370,498.71       5,009,615.02       5,380,113.73       1,825,466.27     

*   21007140003002000000  รายการงบ 510,500.00 344,924.00          344,924.00          165,576.00        

*   21007320007002000000  รายการงบ 785,700.00 85,200.00         499,978.84          585,178.84          200,521.16        

*   21007320008002000000  รายการงบ 3,119,630.00 270,000.00        1,322,645.66       1,592,645.66       1,526,984.34      

*   21007350001002000000  รายการงบ 2,789,750.00 15,298.71         2,842,066.52       2,857,365.23       (67,615.23)        

**  2100700007  กองวิศวกรรมการแพทย์ 5,312,270.00      241,328.00       4,196,439.30       4,437,767.30       874,502.70        

*   21007140003002000000  รายการงบ 426,040.00 348,229.00          348,229.00          77,811.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 35,000.00 35,000.00           35,000.00           -                   

*   21007320008002000000  รายการงบ 3,384,410.00 211,660.99        2,422,926.05       2,634,587.04       749,822.96        

*   21007350001002000000  รายการงบ 1,466,820.00 29,667.01         1,390,284.25       1,419,951.26       46,868.74          

**  2100700008  ศบส.ท่ี 5 4,379,286.10      23,000.00         3,644,583.67       3,667,583.67       711,702.43        

*   21007140003002000000  รายการงบ 80,000.00 67,534.00           67,534.00           12,466.00          

*   21007170014002000000  รายการงบ 40,000.00 13,090.00           13,090.00           26,910.00          

*   21007320006002000000  รายการงบ 917,500.00 23,000.00         763,544.23          786,544.23          130,955.77        

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,968,748.00 1,875,016.00       1,875,016.00       93,732.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 150,000.00 142,451.46          142,451.46          7,548.54            

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566  งบด าเนินงาน (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2566



รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ  งบหน่วยงบฯ สุทธิ ใบส่ังซ้ือ/สัญญา เบิกจ่ายสะสม PO+เบิกจ่าย     งบคงเหลือ
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*   21007350001002000000  รายการงบ 797,855.00 365,187.88          365,187.88          432,667.12        

*   21007350002002000000  รายการงบ 419,183.10 416,320.10          416,320.10          2,863.00            

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 1,440.00             1,440.00             4,560.00            

**  2100700009  ศบส.ท่ี 7 3,913,242.00      39,355.20         3,165,368.99       3,204,724.19       708,517.81        

*   21007140003002000000  รายการงบ 86,000.00 72,287.00           72,287.00           13,713.00          

*   21007170014002000000  รายการงบ 10,000.00 -                    10,000.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,985,121.00 22,855.20         1,744,041.57       1,766,896.77       218,224.23        

*   21007320008002000000  รายการงบ 900,000.00 16,500.00         862,429.58          878,929.58          21,070.42          

*   21007350001002000000  รายการงบ 750,000.00 352,302.84          352,302.84          397,697.16        

*   21007350002002000000  รายการงบ 176,121.00 129,178.00          129,178.00          46,943.00          

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 5,130.00             5,130.00             870.00              

**  2100700010  ศบส.ท่ี 3 3,595,898.00      -                  2,942,153.23       2,942,153.23       653,744.77        

*   21007140003002000000  รายการงบ 52,500.00 39,183.00           39,183.00           13,317.00          

*   21007170014002000000  รายการงบ 10,000.00 2,400.00             2,400.00             7,600.00            

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,462,207.00 1,202,740.38       1,202,740.38       259,466.62        

*   21007350001002000000  รายการงบ 880,855.00 562,953.85          562,953.85          317,901.15        

*   21007350002002000000  รายการงบ 1,184,336.00 1,131,136.00       1,131,136.00       53,200.00          

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 3,740.00             3,740.00             2,260.00            

**  2100700011  ศบส.ท่ี 9 4,059,848.00      6,300.00           3,587,164.32       3,593,464.32       466,383.68        

*   21007140003002000000  รายการงบ 36,000.00 24,441.00           24,441.00           11,559.00          

*   21007170014002000000  รายการงบ 40,000.00 -                    40,000.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 2,129,424.00 1,977,334.37       1,977,334.37       152,089.63        

*   21007320008002000000  รายการงบ 900,000.00 6,300.00           891,357.84          897,657.84          2,342.16            

*   21007350001002000000  รายการงบ 790,000.00 531,220.11          531,220.11          258,779.89        

*   21007350002002000000  รายการงบ 158,424.00 156,811.00          156,811.00          1,613.00            

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 6,000.00             6,000.00             -                   

**  2100700012  ศบส.ท่ี 10 4,035,966.00      25,000.00         3,375,463.06       3,400,463.06       635,502.94        

*   21007140003002000000  รายการงบ 306,258.00 268,814.00          268,814.00          37,444.00          

*   21007170014002000000  รายการงบ 10,000.00 10,000.00           10,000.00           -                   

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,781,918.00 1,598,653.00       1,598,653.00       183,265.00        

*   21007320008002000000  รายการงบ 900,000.00 25,000.00         869,251.06          894,251.06          5,748.94            

*   21007350001002000000  รายการงบ 831,855.00 422,810.00          422,810.00          409,045.00        

*   21007350002002000000  รายการงบ 199,935.00 199,935.00          199,935.00          -                   

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 6,000.00             6,000.00             -                   

**  2100700013  ศบส.ท่ี 1 4,905,560.00      65,940.00         3,898,147.95       3,964,087.95       941,472.05        

*   21007140003002000000  รายการงบ 246,500.00 198,289.27          198,289.27          48,210.73          

*   21007170014002000000  รายการงบ 60,000.00 -                    60,000.00          

*   21007320006002000000  รายการงบ 700,000.00 654,477.92          654,477.92          45,522.08          

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,381,450.00 1,040,535.60       1,040,535.60       340,914.40        
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*   21007350001002000000  รายการงบ 1,292,855.00 65,940.00         781,404.36          847,344.36          445,510.64        

*   21007350002002000000  รายการงบ 1,218,755.00 1,218,690.80       1,218,690.80       64.20                

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 4,750.00             4,750.00             1,250.00            

**  2100700014  ศบส.ท่ี 12 4,438,618.00      -                  3,458,192.90       3,458,192.90       980,425.10        

*   21007140003002000000  รายการงบ 166,500.00 134,269.00          134,269.00          32,231.00          

*   21007170014002000000  รายการงบ 60,000.00 60,000.00           60,000.00           -                   

*   21007320006002000000  รายการงบ 315,000.00 288,410.35          288,410.35          26,589.65          

*   21007320007002000000  รายการงบ 2,927,263.00 2,393,400.60       2,393,400.60       533,862.40        

*   21007320008002000000  รายการงบ 150,000.00 149,519.00          149,519.00          481.00              

*   21007350001002000000  รายการงบ 813,855.00 432,593.95          432,593.95          381,261.05        

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 -                    6,000.00            

**  2100700015  ศบส.ท่ี 6 3,525,844.00      12,840.00         2,902,040.72       2,914,880.72       610,963.28        

*   21007140003002000000  รายการงบ 59,750.00 43,400.00           43,400.00           16,350.00          

*   21007170014002000000  รายการงบ 60,000.00 -                    60,000.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,642,547.00 1,453,427.30       1,453,427.30       189,119.70        

*   21007320008002000000  รายการงบ 650,000.00 12,840.00         617,958.72          630,798.72          19,201.28          

*   21007350001002000000  รายการงบ 771,000.00 449,572.70          449,572.70          321,427.30        

*   21007350002002000000  รายการงบ 336,547.00 331,682.00          331,682.00          4,865.00            

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 6,000.00             6,000.00             -                   

**  2100700016  ศบส.ท่ี 11 3,788,012.00      14,400.00         2,914,097.32       2,928,497.32       859,514.68        

*   21007140003002000000  รายการงบ 91,000.00 71,265.00           71,265.00           19,735.00          

*   21007170014002000000  รายการงบ 60,000.00 22,280.00           22,280.00           37,720.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 2,211,767.00 14,400.00         1,787,107.58       1,801,507.58       410,259.42        

*   21007320008002000000  รายการงบ 400,000.00 392,360.16          392,360.16          7,639.84            

*   21007350001002000000  รายการงบ 759,000.00 377,218.58          377,218.58          381,781.42        

*   21007350002002000000  รายการงบ 260,245.00 259,306.00          259,306.00          939.00              

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 4,560.00             4,560.00             1,440.00            

**  2100700017  กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน13,311,526.82     170,460.00       11,436,615.08     11,607,075.08     1,704,451.74      

*   21007140003002000000  รายการงบ 464,500.00 375,650.00          375,650.00          88,850.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 5,936,486.82 8,100.00           4,876,844.45       4,884,944.45       1,051,542.37      

*   21007350001002000000  รายการงบ 6,000.00 6,000.00             6,000.00             -                   

*   21007350002002000000  รายการงบ 6,904,540.00 162,360.00        6,178,120.63       6,340,480.63       564,059.37        

**  2100700018  ศสม.ภาคกลาง 2,487,600.00      11,021.00         2,057,279.03       2,068,300.03       419,299.97        

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,927,500.00 11,021.00         1,548,842.16       1,559,863.16       367,636.84        

*   21007350001002000000  รายการงบ 516,300.00 464,896.87          464,896.87          51,403.13          

*   21007350002002000000  รายการงบ 37,800.00 37,800.00           37,800.00           -                   

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 5,740.00             5,740.00             260.00              

**  2100700021  ศสม.ภาคใต้ 1,708,600.00      22,000.00         1,516,635.07       1,538,635.07       169,964.93        

*   21007140003002000000  รายการงบ 75,000.00 66,960.00           66,960.00           8,040.00            
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*   21007320007002000000  รายการงบ 1,384,500.00 22,000.00         1,219,750.53       1,241,750.53       142,749.47        

*   21007350001002000000  รายการงบ 232,300.00 216,414.54          216,414.54          15,885.46          

*   21007350002002000000  รายการงบ 10,800.00 9,910.00             9,910.00             890.00              

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 3,600.00             3,600.00             2,400.00            

**  2100700022  ศสม.ชายแดนภาคใต้ 1,978,100.00      100,585.00       1,785,043.32       1,885,628.32       92,471.68          

*   21007140003002000000  รายการงบ 90,500.00 74,355.00           74,355.00           16,145.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,297,500.00 100,585.00        1,131,872.32       1,232,457.32       65,042.68          

*   21007350001002000000  รายการงบ 198,300.00 193,232.00          193,232.00          5,068.00            

*   21007350002002000000  รายการงบ 385,800.00 379,584.00          379,584.00          6,216.00            

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 6,000.00             6,000.00             -                   

**  2100700023  กองสุขศึกษา 2,817,450.00      118,313.50       1,997,382.27       2,115,695.77       701,754.23        

*   21007140003002000000  รายการงบ 135,000.00 108,845.00          108,845.00          26,155.00          

*   21007320006002000000  รายการงบ 200,000.00 19,520.00         121,356.00          140,876.00          59,124.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 2,184,450.00 98,793.50         1,596,380.15       1,695,173.65       489,276.35        

*   21007350001002000000  รายการงบ 148,000.00 120,979.12          120,979.12          27,020.88          

*   21007350002002000000  รายการงบ 150,000.00 49,822.00           49,822.00           100,178.00        

**  2100700026   กองสถานประกอบการเพ่ือสุขภาพ7,126,150.00      29,586.50         5,133,002.49       5,162,588.99       1,963,561.01      

*   21007140003002000000  รายการงบ 381,000.00 310,750.00          310,750.00          70,250.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 6,000.00 6,000.00             6,000.00             -                   

*   21007320008002000000  รายการงบ 3,827,550.00 13,500.00         3,109,060.00       3,122,560.00       704,990.00        

*   21007350001002000000  รายการงบ 2,911,600.00 16,086.50         1,707,192.49       1,723,278.99       1,188,321.01      

**  2100700027  ส านักส่งเสริมอุตสาหกรรมการแพทย์ครบวงจร6,517,000.00      127,914.80       2,730,160.71       2,858,075.51       3,658,924.49     

*   21007140003002000000  รายการงบ 72,000.00 52,800.00           52,800.00           19,200.00          

*   21007170014002000000  รายการงบ 2,679,600.00 214,927.00          214,927.00          2,464,673.00      

*   21007320007002000000  รายการงบ 6,600.00 1,000.00             1,000.00             5,600.00            

*   21007320008002000000  รายการงบ 3,510,000.00 123,092.80        2,265,447.83       2,388,540.63       1,121,459.37      

*   21007350001002000000  รายการงบ 248,800.00 4,822.00           195,985.88          200,807.88          47,992.12          

**  2100700028  กองกฎหมาย 4,876,840.00      61,827.90         4,122,717.90       4,184,545.80       692,294.20        

*   21007140003002000000  รายการงบ 478,000.00 388,725.00          388,725.00          89,275.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 26,000.00 26,000.00           26,000.00           -                   

*   21007320008002000000  รายการงบ 1,292,130.00 1,275,933.24       1,275,933.24       16,196.76          

*   21007350001002000000  รายการงบ 3,080,710.00 61,827.90         2,432,059.66       2,493,887.56       586,822.44        

**  2100700029  กลุ่มเทคโนโลยีสารสนเทศ 13,358,700.00     4,655,727.50     7,468,374.19       12,124,101.69     1,234,598.31     

*   21007140003002000000  รายการงบ 84,000.00 67,200.00           67,200.00           16,800.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 2,175,000.00 82,840.00         1,961,753.95       2,044,593.95       130,406.05        

*   21007350001002000000  รายการงบ 11,049,700.00 4,572,887.50     5,411,910.24       9,984,797.74       1,064,902.26      

*   21007350002002000000  รายการงบ 50,000.00 27,510.00           27,510.00           22,490.00          

**  2100700031  กลุ่มบริหารทรัพยากรบุคคล 3,265,470.00      -                  1,853,439.70       1,853,439.70       1,412,030.30      

*   21007140003002000000  รายการงบ 325,000.00 262,458.00          262,458.00          62,542.00          
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*   21007320007002000000  รายการงบ 881,300.00 811,762.00          811,762.00          69,538.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 2,059,170.00 779,219.70          779,219.70          1,279,950.30      

**  2100700032  กลุ่มแผนงาน 11,135,405.00     61,010.00         6,653,793.30       6,714,803.30       4,420,601.70      

*   21007140003002000000  รายการงบ 123,000.00 93,000.00           93,000.00           30,000.00          

*   21007320006002000000  รายการงบ 6,415,000.00 3,080,819.30       3,080,819.30       3,334,180.70      

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,160,240.00 995,860.00          995,860.00          164,380.00        

*   21007320008002000000  รายการงบ 540,000.00 502,500.00          502,500.00          37,500.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 2,897,165.00 61,010.00         1,981,614.00       2,042,624.00       854,541.00        

**  2100700034  กลุ่มงานจริยธรรม 665,800.00         19,302.80         414,212.94          433,515.74          232,284.26        

*   21007140003002000000  รายการงบ 108,000.00 86,400.00           86,400.00           21,600.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 50,000.00 49,511.79           49,511.79           488.21              

*   21007320008002000000  รายการงบ 135,000.00 135,000.00          135,000.00          -                   

*   21007350001002000000  รายการงบ 95,000.00 19,302.80         32,686.15           51,988.95           43,011.05          

*   21007560004002000000  รายการงบ 277,800.00 110,615.00          110,615.00          167,185.00        

**  2100700035  ศบส.4 2,956,378.00      17,660.00         2,358,019.42       2,375,679.42       580,698.58        

*   21007140003002000000  รายการงบ 27,000.00 19,050.00           19,050.00           7,950.00            

*   21007170014002000000  รายการงบ 10,000.00 -                    10,000.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,411,992.00 1,232,034.00       1,232,034.00       179,958.00        

*   21007320008002000000  รายการงบ 225,000.00 196,499.64          196,499.64          28,500.36          

*   21007350001002000000  รายการงบ 808,500.00 17,660.00         446,989.97          464,649.97          343,850.03        

*   21007350002002000000  รายการงบ 467,886.00 458,505.81          458,505.81          9,380.19            

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 4,940.00             4,940.00             1,060.00            

**  2100700036  ศสม.ภาคเหนือ 1,745,420.00      -                  1,443,462.32       1,443,462.32       301,957.68        

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,475,920.00 1,224,704.91       1,224,704.91       251,215.09        

*   21007350001002000000  รายการงบ 236,500.00 185,907.41          185,907.41          50,592.59          

*   21007350002002000000  รายการงบ 27,000.00 26,950.00           26,950.00           50.00                

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 5,900.00             5,900.00             100.00              

**  2100700038  ศบส.ท่ี 2 4,241,220.00      -                  3,358,092.60       3,358,092.60       883,127.40        

*   21007140003002000000  รายการงบ 680,500.00 546,670.00          546,670.00          133,830.00        

*   21007170014002000000  รายการงบ 10,000.00 -                    10,000.00          

*   21007320006002000000  รายการงบ 70,000.00 45,000.00           45,000.00           25,000.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,398,860.00 1,045,780.55       1,045,780.55       353,079.45        

*   21007350001002000000  รายการงบ 1,479,710.00 1,118,492.05       1,118,492.05       361,217.95        

*   21007350002002000000  รายการงบ 596,150.00 596,150.00          596,150.00          -                   

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 6,000.00             6,000.00             -                   

**  2100700039  ศูนย์บริหารจัดการเร่ืองร้องทุกข์และคุ้มครองผู้บริโภคด้านบริการสุขภาพ954,800.00         -                  422,155.50          422,155.50          532,644.50        

*   21007140003002000000  รายการงบ 57,000.00 46,600.00           46,600.00           10,400.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 154,450.00 -                    154,450.00        

*   21007320008002000000  รายการงบ 135,000.00 135,000.00          135,000.00          -                   
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*   21007350001002000000  รายการงบ 608,350.00 240,555.50          240,555.50          367,794.50        

**  2100700040  ศบส.ท่ี 8 4,358,876.00      -                  3,625,994.21       3,625,994.21       732,881.79        

*   21007140003002000000  รายการงบ 98,000.00 67,422.00           67,422.00           30,578.00          

*   21007170014002000000  รายการงบ 40,000.00 -                    40,000.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 2,132,438.00 1,850,919.05       1,850,919.05       281,518.95        

*   21007320008002000000  รายการงบ 900,000.00 899,042.00          899,042.00          958.00              

*   21007350001002000000  รายการงบ 909,000.00 529,173.16          529,173.16          379,826.84        

*   21007350002002000000  รายการงบ 273,438.00 273,438.00          273,438.00          -                   

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 6,000.00             6,000.00             -                   

**  2100700041  ศสม.ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 2,062,327.00      -                  1,710,299.12       1,710,299.12       352,027.88        

*   21007140003002000000  รายการงบ 55,307.00 44,657.00           44,657.00           10,650.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 1,735,920.00 1,434,301.83       1,434,301.83       301,618.17        

*   21007350001002000000  รายการงบ 236,300.00 200,070.29          200,070.29          36,229.71          

*   21007350002002000000  รายการงบ 28,800.00 28,800.00           28,800.00           -                  

*   21007560004002000000  รายการงบ 6,000.00 2,470.00             2,470.00             3,530.00            

**  2100700043  ศูนย์บริการธุรกิจสุขภาพ 1,885,000.00      45,000.00         1,395,381.05       1,440,381.05       444,618.95        

*   21007140003002000000  รายการงบ 75,000.00 60,600.00           60,600.00           14,400.00          

*   21007320007002000000  รายการงบ 418,235.00 330,500.00          330,500.00          87,735.00          

*   21007320008002000000  รายการงบ 614,265.00 585,000.00          585,000.00          29,265.00          

*   21007350001002000000  รายการงบ 777,500.00 45,000.00         419,281.05          464,281.05          313,218.95        



 ใบส่ังซ้ือ/ส่ังจ้าง  ร้อยละ  เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ

รวมงบประมาณท้ังส้ิน   60,991,900.00   12,363,500.00    20.27   31,878,864.69    52.27    44,242,364.69    72.54   16,749,535.31 27.46   

**  2100700000  กรม สบส.    18,173,535.31      1,488,000.00 8.19                        -   -           1,488,000.00 8.19        16,685,535.31 91.81   

**  2100700029  กลุ่มเทคโนโลยีสารสนเทศ    10,299,500.00    10,299,500.00 100.00                     -   -          10,299,500.00 100.00                     -   -      

**  2100700032  กลุ่มแผนงาน        556,300.00                    -   -             492,300.00 88.50           492,300.00 88.50            64,000.00 11.50   

**  2100700039  ศูนย์บริหารจัดการเร่ืองร้องทุกข์และคุ้มครองผู้บริโภคด้านบริการสุขภาพ       720,000.00        576,000.00 80.00          144,000.00 20.00           720,000.00 100.00                     -   -      

 ร้อยละ

หมายเหตุ แสดงเฉพาะหน่วยงานท่ีเบิกจ่ายยังไม่แล้วเสร็จ

สรุปปะหน้ารายละเอียดการเบิกจ่ายเงินงบประมาณปี 2566

งบลงทุน (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2566

 หมายเหตุรหัสงบประมาณ  งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจ่าย

 คงเหลือ



ใบส่ังซ้ือ/ส่ังจ้าง ร้อยละ เบิกจ่ายสะสม ร้อยละ

รวมงบประมาณท้ังส้ิน 60,991,900.00   12,363,500.00  20.27   31,878,864.69  52.27   16,749,535.31  27.46        

**  2100700000  กรม สบส. 18,173,535.31   1,488,000.00    8.19     -                 -      16,685,535.31  91.81        

21007350001003210004 ถมดินปรับพ้ืนท่ีของศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพท่ี 2 ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพท่ี 2 ต าบลบ้านกร่าง อ าเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก2,064,700.00     1,488,000.00     72.07   -                 -      576,700.00       27.93         

21007350001003220002 อาคารส านักงานศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพท่ี 2 ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพท่ี 2 ต าบลบ้านกร่าง อ าเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก16,101,800.00    -                 -      -                 -      16,101,800.00   100.00       

**  2100700029 กลุ่มเทคโนโลยีสารสนเทศ 10,299,500.00   10,299,500.00  100.00 -                 -      -                 -            -                  

21007350001003120002 จัดหาอุปกรณ์ใช้งานร่วมกับระบบประชุมทางไกลออนไลน์ ผ่านระบบอินเตอร์เน็ต กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต าบลตลาดขวัญ อ าเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี10,299,500.00    10,299,500.00   100.00  -                 -      -                 -            

**  2100700032  กลุ่มแผนงาน 556,300.00       -                 -      492,300.00       88.50   64,000.00        11.50        -                  

21007350001003110026 โต๊ะท างานพร้อมเก้าอ้ี 60,000.00         -                 -      -                 -      60,000.00         100.00       

21007350001003110027 เคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึก 4,000.00           -                 -      -                 -      4,000.00          100.00       

**  2100700039  ศูนย์บริหารจัดการเร่ืองร้องทุกข์และคุ้มครองผู้บริโภคด้านบริการสุขภาพ720,000.00       576,000.00       80.00   144,000.00       20.00   -                 -            -                  

21007350001003110022 โครงการพัฒนาระบบตรวจสอบและประเมินสถานพยาบาล คลินิก สถานประกอบการเพ่ือสุขภาพออนไลน์พร้อมปักหมุด ส าหรับการเฝ้าระวังด้านระบบบริการสุขภาพ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ต าบลตลาดขวัญ อ าเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี720,000.00        576,000.00       80.00   144,000.00       20.00   -                 -            

หมายเหตุ  แสดงเฉพาะรายการท่ียังเบิกจ่ายยังไม่แล้วเสร็จ

สรุปรายละเอียดการใช้จ่ายงบประมาณปี 2566

งบลงทุน (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2566

รหัสงบประมาณ รายการ คงเหลือ ร้อยละ
 เงินเหลือจ่ายโอน

กลับกรมฯ
งบประมาณสุทธิ

งบเบิกจ่าย



 ใบส่ังซ้ือ/จ้าง  ร้อยละ เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ  คงเหลือ  ร้อยละ

*** รวมงบประมาณ 4,360,600.00           -             -    4,038,400.00   92.61    4,038,400.00   92.61    322,200.00     7.39    

**  2100700009  ศบส.ท่ี  7 (ขอนแก่น) 640,000.00             -             -    640,000.00      100.00   640,000.00      100.00  -                -      

**  2100700012  ศบส.ท่ี  10 (อุบลฯ) 180,000.00             -             -    180,000.00      100.00   180,000.00      100.00  -                -      

**  2100700013  ศบส.ท่ี  1 (เชียงใหม่) 190,000.00             -             -    190,000.00      100.00   190,000.00      100.00  -                -      

**  2100700016  ศบส.ท่ี  11 จ.สุราษฎร์ธานี 70,000.00               -             -    70,000.00        100.00   70,000.00        100.00  -                -      

**  2100700032  กลุ่มแผนงาน 320,000.00             -             -    320,000.00      100.00   320,000.00      100.00  -                -      

**  2100700035  ศบส.ท่ี  4 (นนทบุรี) 2,810,600.00           -             -    2,488,400.00   88.54    2,488,400.00    88.54    322,200.00      11.46   

**  2100700038  ศบส.ท่ี  2 (พิษณุโลก) 150,000.00             -             -    150,000.00      100.00   150,000.00      100.00  -                -      

 งบเบิกจ่าย

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

งบเงินอุดหนุน (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2566

 หมาย

เหตุ

 งบคงเหลือ
หน่วยงาน  งบประมาณสุทธิ



เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ  คงเหลือ  ร้อยละ

*** รวมงบประมาณ 12,476,748,000.00      9,276,651,000.00       74.35  9,276,651,000.00        74.35  3,200,097,000.00       25.65  

**  2100700000 กรม สบส. 12,476,748,000.00        9,276,651,000.00        74.35  9,276,651,000.00         74.35  3,200,097,000.00        25.65  

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจ่าย  งบคงเหลือ  หมาย

เหตุ

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

งบเงินอุดหนุน (New GFMIS Thai) 

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2566

หน่วยงาน

ค่าป่วยการในการปฏิบัติหน้าท่ีของอาสาสมัครสาธารณสุขประจ าหมู่บ้าน  (อสม.)



 ใบส่ังซ้ือ/จ้าง  ร้อยละ  เบิกจ่ายสะสม  ร้อยละ  PO+เบิกจ่าย  ร้อยละ  คงเหลือ  ร้อยละ

*** รวมงบประมาณ 3,934,984.00  -             -     2,193,815.36   55.75    2,193,815.36  55.75    1,741,168.64  44.25  

**  2100700000  กรม สบส. 659,505.00     -              -     -                -       -                -       659,505.00     100.00 

**  2100700008  ศบส.ท่ี  5 (ราชบุรี) 85,345.00       -              -     74,165.00        86.90    74,165.00       86.90    11,180.00       13.10  

**  2100700009  ศบส.ท่ี  7 (ขอนแก่น) 67,800.00       -              -     59,980.00        88.47    59,980.00       88.47    7,820.00         11.53  

**  2100700010  ศบส.ท่ี  3 (นครสวรรค์) 78,790.00       -              -     42,840.00        54.37    42,840.00       54.37    35,950.00       45.63  

**  2100700011  ศบส.ท่ี  9 (นครราชสีมา) 96,585.00       -              -     89,280.00        92.44    89,280.00       92.44    7,305.00         7.56    

**  2100700012  ศบส.ท่ี  10 (อุบลฯ) 97,030.00       -              -     82,680.00        85.21    82,680.00       85.21    14,350.00       14.79  

**  2100700013  ศบส.ท่ี  1 (เชียงใหม่) 71,380.00       -              -     64,840.00        90.84    64,840.00       90.84    6,540.00         9.16    

**  2100700014  ศบส.ท่ี  12 (สงขลา) 116,980.00     -              -     116,980.00      100.00   116,980.00     100.00  -                -     

**  2100700015  ศบส.ท่ี  6 (ชลบุรี) 109,570.00     -              -     67,935.00        62.00    67,935.00       62.00    41,635.00       38.00  

**  2100700016  ศบส.ท่ี  11 จ.สุราษฎร์ธานี 334,150.00     -              -     189,140.00      56.60    189,140.00     56.60    145,010.00     43.40  

**  2100700017  กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน21,580.00       -              -     14,820.00        68.67    14,820.00       68.67    6,760.00         31.33  

**  2100700027  ส านักส่งเสริมอุตสาหกรรมการแพทย์ครบวงจร2,027,479.00   -              -     1,258,010.36    62.05    1,258,010.36   62.05    769,468.64     37.95  

**  2100700035  ศบส.ท่ี  4 (นนทบุรี) 61,245.00       -              -     54,430.00        88.87    54,430.00       88.87    6,815.00         11.13  

**  2100700038  ศบส.ท่ี  2 (พิษณุโลก) 42,595.00       -              -     42,595.00        100.00   42,595.00       100.00  -                -     

**  2100700040  ศบส.ท่ี  8 (อุดรธานี) 64,950.00       -              -     36,120.00        55.61    36,120.00       55.61    28,830.00       44.39  

 หมาย

เหตุ

สรุปการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566

 งบคงเหลือ
หน่วยงาน

งบรายจ่ายอ่ืน (New GFMIS Thai)

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2566

 งบเบิกจ่าย งบประมาณ

ท่ีได้รับจัดสรร



PO ร้อยละ เบิกจ่าย ร้อยละ คงเหลือ ร้อยละ

งบประมาณ             2,965,000.00                   -            -            1,273,199.88    42.94      1,691,800.12    57.06 

ส านักตรวจราชการกระทรวงสาธารณสุข 300,000.00                -                  -         201,215.00                 67.07           98,785.00    32.93 

กรมการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก 300,000.00                -                  -         300,000.00               100.00                      -           -   

สสจ.สมุทรปราการ 520,000.00                -                  -         484,333.18                 93.14           35,666.82      6.86 
สสจ.นนทบุรี 45,000.00                   -                   -         -                                 -              45,000.00   100.00 

สสจ.ปทุมธานี 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. พระนครศรีอยุธยา 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.อ่างทอง 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.ลพบุรี 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.สิงห์บุรี 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.ชัยนาท 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.สระบุรี 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. ชลบุรี 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.ระยอง 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.จันทบุรี 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. ตราด 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.ฉะเชิงเทรา 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. ปราจีนบุรี 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. นครนายก 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณปี 2566  ให้หน่วยงานต่างสังกัดเบิกแทน

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2566

 งบประมาณท่ีจัดสรร
ผลการเบิกจ่ายเงิน

หน่วยงาน



PO ร้อยละ เบิกจ่าย ร้อยละ คงเหลือ ร้อยละ

งบประมาณ             2,965,000.00                   -            -            1,273,199.88    42.94      1,691,800.12    57.06 

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณปี 2566  ให้หน่วยงานต่างสังกัดเบิกแทน

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2566

 งบประมาณท่ีจัดสรร
ผลการเบิกจ่ายเงิน

หน่วยงาน

สสจ. สระแก้ว 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.นครราชสีมา 220,000.00                -                  -         203,451.70                 92.48           16,548.30      7.52 

สสจ.บุรีรัมย์ 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.สุรินทร์ 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.ศรีสะเกษ 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ. อุบลราชธานี 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.ยโสธร 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.ชัยภูมิ 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.อ านาจเจริญ 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.หนองบัวล าภู 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ. ขอนแก่น 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ. อุดรธานี 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.เลย 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ. หนองคาย 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.มหาสารคาม 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.ร้อยเอ็ด 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.กาฬสินธ์ุ 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.สกลนคร 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 



PO ร้อยละ เบิกจ่าย ร้อยละ คงเหลือ ร้อยละ

งบประมาณ             2,965,000.00                   -            -            1,273,199.88    42.94      1,691,800.12    57.06 

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณปี 2566  ให้หน่วยงานต่างสังกัดเบิกแทน

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2566

 งบประมาณท่ีจัดสรร
ผลการเบิกจ่ายเงิน

หน่วยงาน

สสจ.นครพนม 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.มุกดาหาร 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ. เชียงใหม่ 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ. ล าพูน 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.  ล าปาง 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ. อุตรดิตถ์ 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.  แพร่ 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.  น่าน 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.  พะเยา 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ. เชียงราย 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.  แม่ฮ่องสอน 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.นครสวรรค์ 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.อุทัยธานี 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.ก าแพงเพชร 20,000.00                  -                  -         -                                 -             20,000.00   100.00 

สสจ.ตาก 140,000.00                -                  -         80,000.00                   57.14           60,000.00    42.86 
สสจ. สุโขทัย 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. พิษณุโลก 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.พิจิตร 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 



PO ร้อยละ เบิกจ่าย ร้อยละ คงเหลือ ร้อยละ

งบประมาณ             2,965,000.00                   -            -            1,273,199.88    42.94      1,691,800.12    57.06 

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณปี 2566  ให้หน่วยงานต่างสังกัดเบิกแทน

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2566

 งบประมาณท่ีจัดสรร
ผลการเบิกจ่ายเงิน

หน่วยงาน

สสจ. เพชรบูรณ์ 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. ราชบุรี 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. กาญจนบุรี 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.สุพรรณบุรี 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.นครปฐม 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.สมุทรสาคร 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.สมุทรสงคราม 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. เพชรบุรี 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. ประจวบคีรีขันธ์ 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. นครศรีธรรมราช 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. กระบ่ี 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. พังงา 20,000.00                   -                   -         4,200.00                     21.00            15,800.00     79.00 

สสจ. ภูเก็ต 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. สุราษฎร์ธานี 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. ระนอง 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.ชุมพร 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ. สงขลา 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.สตูล 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 



PO ร้อยละ เบิกจ่าย ร้อยละ คงเหลือ ร้อยละ

งบประมาณ             2,965,000.00                   -            -            1,273,199.88    42.94      1,691,800.12    57.06 

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณปี 2566  ให้หน่วยงานต่างสังกัดเบิกแทน

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2566

 งบประมาณท่ีจัดสรร
ผลการเบิกจ่ายเงิน

หน่วยงาน

สสจ. ตรัง 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.พัทลุง 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.ปัตตานี 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.ยะลา 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.นราธิวาส 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 

สสจ.บึงกาฬ 20,000.00                   -                   -         -                                 -              20,000.00   100.00 



ท่ี รายการ
หน่วยงานท่ีรับ

งบประมาณ

หน่วยงานท่ี

ให้เบิกแทน
 งบประมาณสุทธิ

 ใบส่ังซ้ือ/

สัญญา
 เบิกจ่ายสะสม  รวม PO+เบิกจ่าย  คงเหลือสุทธิ

รวมงบประมาณเบิกแทนกันท้ังหมด      950,000.00              -      515,939.62       515,939.62   434,060.38 

1
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
กองสุขศึกษา สป.       150,000.00              -        90,840.00          90,840.00     59,160.00 

2
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
ศบส.ท่ี 1 สป.         80,000.00              -        40,000.00          40,000.00     40,000.00 

3
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
ศบส.ท่ี 2 สป.         10,000.00              -          5,000.00           5,000.00       5,000.00 

4
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
ศบส.ท่ี 6 สป.         10,000.00              -        10,000.00          10,000.00               -   

5
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
ศบส.ท่ี 7 สป.         40,000.00              -        39,660.00          39,660.00         340.00 

6
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
ศบส.ท่ี 8 สป.         70,000.00              -        35,000.00          35,000.00     35,000.00 

7
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
ศบส.ท่ี 9 สป.         40,000.00              -        40,000.00          40,000.00               -   

8
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินงานโครงการปลอดพยาธิใบไม้ตับและมะเร็งท่อ

น้ าดีเพ่ือคนไทยสุขภาพดี ปี พ.ศ. 2559 - 2568
ศบส.ท่ี 10 สป.         50,000.00              -        50,000.00          50,000.00               -   

9
เพ่ือด าเนินงานด้านการบริหารงานก่อสร้างให้กับสถานบริการสุขภาพใน

สังกัดส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
กองแบบแผน สป.       500,000.00              -      205,439.62        205,439.62    294,560.38 

สรุปการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566   รับเบิกแทน

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2566


